1

Secretaria Legislativa

De: Infrarede Eletrica <infrarede.eletrica@edpbr.com.br>
Enviado em: terça-feira, 7 de maio de 2024 18:47
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RETORNO OFÍCIO 119/2024 - 602380057 - JACAREI

Prezados, boa tarde!

Recebemos a solicitação do Ofícios n° 119/2024 através da Nota n° 602380057 Informamos que as empresas
compartilhantes foram notificadas para providenciar a regularização. Após o retorno enviaremos as evidências.

Atenciosamente,

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso
0800 723 4321 ou pelo e-mail: infrarede.eletrica@edpbr.com.br Para solicitação de serviços acesse EDP Online
(agência virtual) edponline.com.br.

Rosiane Souza
Gestão de Compartilhantes

H AV CASSIANO RICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOS CEP 12240 540 Brazi

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.